
Zarz�dzenie Nr 37 / 2005 
Wójta Gminy M�cinka 

z dnia 15 wrze�nia 2005 roku 
 
W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  w wyborach 
Prezydenta RP zarz�dzonych na dzie� 9 pa�dziernika 2005 r.  
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 wrze�nia 1990 r o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r Nr 47 poz. 544 z pó�niejszymi zmianami) 
zarz�dzam co nast�puje : 
 
     § 1 
Powołuje si� obwodowe komisje wyborcze w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w M�cince 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Małuszowie 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Pomocnem 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Piotrowicach 

 
§ 2 

Składy obwodowych komisji wyborczych okre�lono w zał�cznikach od 1 do 4. 
     § 3 
Do zada� obwodowych komisji o których mowa w § 2 nale�y : 

1. przeprowadzenie głosowania w obwodzie 
2. czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem przepisów prawa wyborczego w 

miejscu i czasie głosowania 
3. ustalenie wyników głosowania w obwodzie i przekazanie protokołów głosowania 

pełnomocnikowi Okr�gowej Komisji Wyborczej w Legnicy na teren gminy M�cinka.  
 
     § 4 

1. Komisje przeprowadz� głosowanie w swoich obwodach, w wyznaczonych siedzibach 
w  dniu 9 pa�dziernika 2005 r od godz. 6, 00 do godz. 20, 00. 

2. W przypadku drugiej tury wyborów odb�d� si� one 23 pa�dziernika 2005 r. w 
godzinach od 6,00 do 20,00  w w/w lokalach wyborczych.   

     §5 
Pierwsze posiedzenie powołanych komisji wyznaczam na dzie� 28 wrze�nia 2005 r  na godz. 
15. 00 w Urz�dzie Gminy w M�cince,  sala Nr 1. 
 
     §6 
Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 
 
     § 7 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania.  


